
RP.0210.35.2024 
 

 
 

Zarządzenie nr 35/2024 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 5/2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku  
w sprawie wysokości opłat wnoszonych przez cudzoziemców podejmujących studia 

na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 79 ust. 1 pkt 3 i 5 w zw. z art. 324 ust. 2 ustawy  
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742  
z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 5/2024 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
25 stycznia 2024 roku w sprawie wysokości opłat wnoszonych przez cudzoziemców 
podejmujących studia na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu w ten sposób, że:  
 
1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłata za anglojęzyczne studia pierwszego stopnia dla cudzoziemców wynosi: 
a) 500 EUR/semestr na kierunku Economics and Finance Management in Agri-food 

Sector, 
b) 900 EUR/semestr na kierunku Land Resource Management.”; 

 
2) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. W razie trudnej sytuacji materialnej cudzoziemca lub w przypadku podjęcia przez 

niego nauki na drugim kierunku studiów lub kształcenia w innej formie na warunkach 

odpłatności, prodziekan ds. studiów, na wniosek zainteresowanego, może obniżyć opłatę, 

o której mowa w ust. 1 i 2, lub zwolnić z niej całkowicie.”. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

  Rektor 
    /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


